
令和 6 年 10 月 31 日	

名古屋地区少女アカデミー	

参加選手	 保護者様	

名古屋地区技術委員長	

永田	 伸輔	 	

	

名古屋地区少女アカデミー11 月度活動のお知らせ	

	

拝啓、皆様におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は名古

屋サッカー協会 4 種委員会の活動におきましてご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。	

さて、名古屋地区アカデミー11 月の活動につきまして調整中となっておりました日程が下

記のように決定いたしまのでお知らせいたします。ご対応の程、よろしくお願いいたしま

す。	

敬具	

	

記	

	

日	 	 	 時	 ：	 2024 年 11 月 16 日（土）	 17 時 30 分から 19 時	

	

会	 	 	 場	 ：	 名古屋経済大学高蔵高等学校	

	

住	 	 	 所	 ：	 名古屋市瑞穂区高田町 3 丁目 28 番地の 1	

	

そ	 の	 他	 ：	 正門入って右側に通行ください。校舎を左沿いに奥の校舎下まで	

	 	 	 	 	 	 	 	 ご入場ください。	

	

【本件担当者】	 	

	

名古屋サッカー協会	

4 種委員長	 尾関	友英	

090-3385-7444	

	

	

以上	


